UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           / GDĐT-GDTrH-GDTX

V/v tạm dừng tổ chức các hoạt động

giáo dục và hoạt động hè để phòng,

ch ng dịch bệnh Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2021

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk.

Trước tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biết phức tạp ở nhiều tỉnh thành

như  Thành ph  Hồ Chí Minh, Phú Yên, Khánh Hoà...; nhằm tiếp tục tăng cường

công tác phòng, ch ng dịch bệnh Covid-19, chủ động kịp thời triển khai các giải

pháp đảm bảo an toàn sức khoẻ cho đội ngũ nhà giáo và người học ở các cơ sở

giáo dục trên địa bàn tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị UBND tỉnh

xem xét cho chủ trương chỉ đạo ngành giáo dục thực hiện như sau

 Tạm dừng tổ chức các hoạt động giáo dục và hoạt động hè theo hình thức tập

trung, trực tiếp ở các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh (bao gồm tất cả các cơ sở

giáo dục công lập và ngoài công lập; các trung tâm tin học, ngoại ngữ, tư vấn du

học; các cơ sở dạy thêm, học thêm...); cho trẻ mầm non, học sinh, học viên nghỉ

học bắt đầu từ ngày 09/7/2021 đến khi có thông báo trở lại.

Sở GDĐT báo cáo và kính trình UBND tỉnh xem xét, cho chủ trương để Sở

GDĐT kịp thời hướng dẫn các cơ sở giáo dục triển khai thực hiện. Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Sở Y tế; (p/h)

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu  VT, P.GDTrH-GDTX.

  GIÁM ĐỐC

                 Phạm Đăng Khoa

		2021-07-08T15:11:00+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-08T15:10:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-08T15:10:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-08T15:11:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!